



Rotate Agency ApS

Dalgas Boulevard 20, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 23 65 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024.

Anders Rasmus Oliver Pokorni
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rotate Agency ApS
Dalgas Boulevard 20
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40 23 65 38

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Rasmus Oliver Pokorni
Mette Christiansen Barnes

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentbistand til andre erhvervsvirksomheder eller offentlige instanser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 270.864 mod -21.450 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 206.162 mod -18.268 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	270.864	-21.450
Andre finansielle indtægter	188	0
Øvrige finansielle omkostninger	-452	-437
Resultat før skat	270.600	-21.887
1 Skat af årets resultat	-64.438	3.619
Årets resultat	206.162	-18.268
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	189.059	0
Overføres til overført resultat	17.103	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.268
Disponeret i alt	206.162	-18.268

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	4.136
Andre tilgodehavender	<u>742</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>742</u>	<u>4.136</u>
Likvide beholdninger	<u>323.009</u>	<u>24.148</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>323.751</u>	<u>28.284</u>
Aktiver i alt	<u>323.751</u>	<u>28.284</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	0	-17.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret	189.059	0
Egenkapital i alt	<u>229.059</u>	<u>22.897</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.390	2.450
Selskabsskat	60.302	0
Anden gæld	0	2.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.692</u>	<u>5.387</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>94.692</u>	<u>5.387</u>
Passiver i alt	<u>323.751</u>	<u>28.284</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-17.103	0	22.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.103	189.059	206.162
	40.000	0	189.059	229.059

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.302	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.136</u>	<u>-3.619</u>
	<u>64.438</u>	<u>-3.619</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
